日立市長　殿

１　活動内容

２　活動記録

申込・入園の状況
□申込中
□入園中

求職活動状況報告書（　　月分）

日付
活動場所 会社名・連絡先 活動内容

活動方法 所在地 結果

提出日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

日立市●●町●-●-●

住　　所

氏　　名

　　私の求職活動状況について、以下のとおり報告します。必要に応じて、市から相手方等に対し
　実態の確認が行われることについて、同意します。また、今後、就労先が決まった際は速やか
　に就労証明書を提出します。

申立人

例）4/2
ハローワーク（公共職業安定所）

求人企業紹介・窓口相談

（株）○○商事　○○-△△△△

　　□　公共職業安定所（ハローワーク）に通い、面接や採用試験を受けている

　　　　　※登録機関の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　□　就職斡旋機関に登録し、面接や採用試験を受けている
　　□　新聞・インターネット等で求人情報を検索し、面接や採用試験を受けている

※求職活動とは、面接等のための企業訪問及び公共職業安定所（ハローワーク）での活動などを
　 継続的（定期的）に外出し、活動していることが条件となり、自宅等での求人情報誌等の閲覧や
　 電話等での活動はこれにあたりません。

児童氏名 利用施設名

書類選考に申込み

結果待ち

※提出期限　活動月の翌月１０日（土・日曜、祝日、休日の場合はその前日）まで